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CP 6112.500 - All6 oszlop, kicsi

All6 oszlop, kicsi, nehéz felépitményekhez alkalmas.

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras

Anyag

Felllet

Szin

Width base plate

Height base plate

Depth base plate

Material thickness pedestal
Pedestal tube cross-section depth
Pedestal tube cross-section width
Terhelhetéség (statikus)

Méret

Csomagolasi egység

Nettd tomeg
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CP 6112.500

Az allvany hegesztett alternativai, komplett. Nehéz
felépitményekhez.

Acél
Festett
RAL 7035
480 mm
12 mm
480 mm
4 mm

60 mm
100 mm
80 kg
Magassag: 1.159 mm
1db

30,5 kg



Jellemzok

Bruttd tomeg 32 kg

PCF/VE (Cradle to Gate) 131,4 kg CO2 eq (Cat B)

Megjegyzés a PCF osztalyhoz B kategoria: PCF érték (Cradle to Gate) a termék tomege alapjan
kozelitéleg kiszamitva, onbevallas alapjan

Vamtarifaszam 73269098

ETIM9 EC002534

ECLASS 8.0 27182604

Termékleiras CP ALLVANY, CP 120, 1150 MM
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